

Safe & Green Smart Solutions ApS

Højgårdsvej 15, 8983 Gjerlev J

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 32 76 49 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Tom Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Safe & Green Smart Solutions ApS
Højgårdsvej 15
8983 Gjerlev J

CVR-nr.: 32 76 49 59

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Tom Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at sælge tilbehør til køretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.772 kr. mod -18.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.772 kr. mod -14.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.772	-18.228
Driftsresultat	1.772	-18.228
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-64
Resultat før skat	1.772	-18.292
Skat af årets resultat	0	3.964
Ordinært resultat efter skat	1.772	-14.328
Årets resultat	1.772	-14.328
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.772	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.328
Disponeret i alt	1.772	-14.328

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		38.000	54.000
Varebeholdninger i alt		<u>38.000</u>	<u>54.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.500
Udsudte skatteaktiver		4.052	4.052
Andre tilgodehavender		7.789	7.789
Tilgodehavender i alt		<u>11.841</u>	<u>49.341</u>
Likvide beholdninger		<u>144.899</u>	<u>139.815</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>194.740</u>	<u>243.156</u>
Aktiver i alt		<u>194.740</u>	<u>243.156</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-24.384	-26.156
	Egenkapital i alt	<u>100.616</u>	<u>98.844</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	552	916
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
	Anden gæld	77.572	127.396
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.124</u>	<u>144.312</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>94.124</u>	<u>144.312</u>
	Passiver i alt	<u>194.740</u>	<u>243.156</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>64</u>
	<u>0</u>	<u>64</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-26.156	-11.828
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.772</u>	<u>-14.328</u>
	<u>-24.384</u>	<u>-26.156</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 4 t.kr.		